
REL.01-2022 - Forestry equipment				    Quality & Tradition since 1976

TPF Forestry mulchers for tractors - page.1

Каталог 
запасных 

частей

MIDI



REL.01-2022 -Forestry equipment				    Quality & Tradition since 1976

1 - COMPLESSIVO - Основные узлы





TPF Forestry mulchers for tractors - page.4

10

12 13
11

6 3

9
8

5
2

7
4

1

2 3 4
1

5

8
6 7

9

45

 2 ROTOR- РОТОР

 1

10     Rotore Ротор 200 90097 1

 Rotore Ротор 220 90098 1
Rotore        Ротор 240           900991 

1             Vite  Шестигранный болт  200 88593116040
             Vite    Шестигранный болт      220 88593116040 51

 Vite  Шестигранный болт  240 88593116040 57
12  Vite  Шестигранный болт  200 88593116070 45

 Vite  Шестигранный болт  220 88593116070 51
 Vite  Шестигранный болт  240 88593116070 57

Utensile  Резец 51
Utensile  Резец 57

 13   Utensile  Резец  45

НОМЕР ОПИСАНИЕ ОПИСАНИЕ АРТИКУЛ КОЛ.
1 Flangia Фланец 8818033 2
2 Anello o-ring    Уплотнение 8800600 2
3 Anello tenuta    Уплотнение 8800514 2
4 Supporto Корпус подшипника 8880173 2
5    Cuscinetto  Подшипник 8800767 2
6    Seeger   Кольцо 8800391 2
7 Anello tenuta    Сальник 8800529 2
8 Chiavella    Штифт 8800246 2   
9 Perno portacuscinetto Вал 88802472 



REL.01-2022 - Forestry equipment				    Quality & Tradition since 1976

TPF Forestry mulchers for tractors - page.5

4

6

1

3

2

5

                                     3 - ВАЛ И ПОДШИПНИКИ

Номер ОПИСАНИЕ ОПИСАНИЕ АРТИКУЛ        Кол. 
1                    Anello seeger Кольцо 8800380 4
2 Cuscinetto Полшипник 8805751 2
3 Anello tenuta    Сальник 8800520 4
4 Carcassa supporto                 Корпус подшипника 8818050 1
5 Vite tiraggio                       Болта натяжения 88180004 1
6 Albero Вал 88180551



REL.01-2022 -Forestry equipment				    Quality & Tradition since 1976

TPF Forestry mulchers for tractors - page.6

1

2
3

TAV.D
TAV.D

4

5

4

5

6

    4 - GRUPPO TRASMISSIONE - ТРАНСМИССИЯ

 220 - 8801002 2
 240 - 8801003 2

Номер DESCRIZIONE ОПИСАНИЕ АРТИКУЛ        КОЛ.
1                               Giunto        Крестовина ВОМ AX65000-1 2
2       Tubo           Трубка ВОМ AX65000-2 2
3       Giunto         Крестовина ВОМ AX65000-3 2
4         Puleggia                  Шкив 8800811 4
5       Bussola                             Конусный замок 8800822 4
6       Cinghia                Ремень 8800939 10
7 Cardano completo            Карданный вал  200 - 8801001 2



REL.01-2022 - Forestry equipment				 Quality & Tradition since 1976

TPF Forestry mulchers for tractors - page.7

11092 11-145-843910

19

18

20

17

21-24

25

26

27

16

33

32

30

31

31

10

10

34

10

21-24

15

29

28

37

36

38 39

41

35

35

40

42

ITEM PART 
NUMBER

SECONDARY 
CODE DESCRIPTION FITTING Q.TY

1 PT145895 D010917 SHAFT 2 x 1.3/4" Z6 1
2 PT145591 D200888 CONIC CROWN - 1
3 PT144341 D800920 SPACER ø54.5 x ø70 x 22 1
4 PT144342 D800925 SPACER ø70 x ø54,5 x 11 1
5 PT144312 C300467 SHIM WASHER ø55 x ø68 x 0.5 1
6 PT144314 C300403 SHIM WASHER ø55 x ø68 x 0.25 1
7 PT144315 C300371 SHIM WASHER  ø55 x ø68 x 0.2 1
8 PT144316 C300435 SHIM WASHER ø55 x ø68 x 0.35 1

9 C120072/1 C120072/1 TAPERED ROLLER BEARING, 
SINGLE ROW SKF:30310  ø50 x ø110 x 29.25 2

10 PT144299 C200483 OIL SEAL RING ø48 x ø80 x 10 3
11 PT144331 C300360 SHIM WASHER ø50 x ø62 x 0.5 1
12 PT144329 C300346 SHIM WASHER  ø50 x ø62 x 0.25 1
13 PT144328 C300339 SHIM WASHER  ø50 x ø62 x 0.2 1
14 PT144330 C300353 SHIM WASHER ø50 x ø62 x 0.3 1
15 PT145590 D300934 CONIC CROWN - 1
16 PT145900 PINION SHAFT 1.3/4" Z6 RL 1

17 C120081/1 C120081/1 TAPERED ROLLER BEARING, 
SINGLE ROW - SKF 30311 ø55 x ø120 x 31.5 1

18 PT145592 D900860 SUPPORT WASHER 45,5 x 80 x 4 1
19 PT145593 C084002 LOCK NUT M40 x 1,5 1
20 PT145595 D900859 SPECIAL RING - 1
21 PT145599 C300466 SHIM WASHER - DIN 988 ø54,7 x ø68 x 0,5 2
22 PT145598 C300434 SHIM WASHER - DIN 988 ø54,7 x ø68 x 0,35 2
23 PT145597 C300402 SHIM WASHER - DIN 988 ø54,7 x ø 68 x 0,25 2
24 PT145596 C300370 SHIM WASHER - DIN 988 ø54,7 x ø68 x 0,20 2
25 PT145600 D800928 SPACER ø55 x ø70 x 50 1

26 C120078/1 C120078/1 TAPERED ROLLER BEARING, 
SINGLE ROW - SKF 30211

ø55 x ø100 x 22.75 SKF 
30211 1

27 PT145601 C087023 KM11 LOCK NUT M55 x 2 M55 x 2 1

28 PT144418 D900275 SPRING FOR 
OVERRUNNING CLUCTH - 2

29 PT145602 D900039 KEY FOR OVERRUNNG 
CLUTCH  L=42 2

30 PT144293 D400878 BOX - 1
31 PT144295 D520880 COVER - 2
32 PT144296 D550879 HUB - 1
33 PT144298 D510881 COVER FOR HUB - 1
34 PT140794 C201030 SHUTTER PLUG Ø80x10 1
35 PT143663 C016056 BOULON M12 x 30 M12 x 30 30

36 PT144300 C032054 SCREW TSEI M10 x 25 CL. 
10.9 UNI5933 M8x 25 4

37 PT140866 C080006 HEXAGONAL HEAD PLUG M16x1,5 - CH22 1

38 PT140590 C081005 OIL BREATHER PLUG M22 x 
1.5 M22*1,5 1

39 PT140588 C080007 T TE CILINDRICO M22*1.5 + 
RONDELLA M22 x1,5 1

40 PT144292 C082002 WASHER ø 22 x 27 x 1.5 1
41 PT142827 C080011 VISUAL LEVEL INDICATOR M16x1.5 1
42 PT140868 C082001 WASHER Ø16xØ22x1,5 2

5 - SCATOLA INGRANAGGI - Редуктор



REL.01-2022 -Forestry equipment				 Quality & Tradition since 1976

TPF Forestry mulcher s - page.8

9 C120072/1 2

17 C120081/1 1

26 C120078/1 1

2

29 PT145602 2

36 PT144300

1

39 PT140588 1

1 PT145895  Вал 1
2 PT145591  Коническая шестерня 1
3 PT144341 Сальник 1
4 PT144342 Сальник 1
5 PT144312  Шайба 1
6 PT144314  Шайба 1
7 PT144315  Шайба 1
8 PT144316       Шайба 1

            Подшипник

10 PT144299  Сальник 3
11 PT144331  Шайба 1
12 PT144329  Шайба 1
13 PT144328  Шайба 1
14 PT144330  Шайба 1
15 PT145590  Шестерня 1
16 PT145900 Вал-шестерня 1

         Подшипник

18 PT145592 опорная шайба 1
19 PT145593 Контргайка 1
20 PT145595  Кольцо 1
21 PT145599  Шайба 2
22 PT145598  Шайба 2
23 PT145597  Шайба 2
24 PT145596  Шайба 2
25 PT145600 Втулка 1

Подшипник

27 PT145601           Контргайка 1

28 PT144418 Пружина обгонной
муфты

Втулка    обгонной 
муфты

30 PT144293         Корпус 1
31 PT144295 Крышка 2
32 PT144296 Корпус 1
33 PT144298 Крышка корпуса 1
34 PT140794   Заглушка 1
35 PT143663           Болт 30

Винт 4

37 PT140866 Шестигранная гайка 1

38 PT140590 Заглушка слива масла

Гайка

40 PT144292  Прокладка 1
41 PT142827 Смотровое окно 1
42 PT140868 Прокладка 2

 №
АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ.


